
№ 2645 от 26.07.2013г. «Об отмене постановления администрации города Железногорска от 

08.07.2013 № 2379». 

 

 

         Руководствуясь пунктом 11 статьи 38.1. Земельного кодекса Российской Федерации, 

статьей 58 Устава города Железногорска Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации города Железногорска от 08.07.2013 № 2379 

«О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды 

земельного участка для комплексного освоения в целях жилищного строительства».  

2. Отделу по связям с населением и СМИ администрации города Железногорска 

опубликовать настоящее постановление в газете «Железногорские новости» и разместить на 

официальном сайте администрации города Железногорска.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава города Железногорска                                  В.И. Солнцев                   

 

 

 

 

 

 

 
 

 


